[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.05.2016                                                                                   22-ПГ
 О  награждении
Рассмотрев ходатайство Позняк Т.А., главы Администрации Артемовского городского округа, Гетманской Т.Е., директора ГАУ Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям Артемовского района»,  Халямина С.А., директора ГАУ СОН Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Артемовского района», Цыпленкова Ю.П., председателя Территориального органа местного самоуправления поселка Буланаш, Исакова Е.В., директора МБУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой», Зюзевой Е.Н., главный бухгалтер ИП Евдакимов А.Н., Бондаря А.В., директора МКУ Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба», Федорченко В.М., директора Артемовского муниципального фонда поддержки малого предпринимательства, Горшкова О.В., генерального директора АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ», учитывая решение комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 23.05.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа, утвержденном постановлением главы Артемовского городского округа от 28.11.2006 № 1180,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Наградить Почетной грамотой главы Артемовского городского округа

1.1 за добросовестный труд и успехи в профессиональной деятельности
 Дерябину Татьяну Николаевну, заместителя директора Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа «Центр по расчету и выплате субсидий и приватизации жилья»;
Кравченко Павла Александровича, заместителя начальника отдела сбыта АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;

Дорогова Владимира Викторовича, инженера отдала материально-технического снабжения АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Лагунову Ларису Васильевну, оперативного дежурного МКУ Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»;

Диогенову Татьяну Ивановну,  оперативного дежурного МКУ Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»;

Коковину Ольгу Николаевну, оперативного дежурного МКУ Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»;

Трифонову Ларису Петровну, оперативного дежурного МКУ Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»;

Муждабаеву Ольгу Валерьевну, оперативного дежурного МКУ Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»;

Тухбатуллину Гульшат Тагировну, оперативного дежурного МКУ Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»;

Юрташкину Ольгу Васильевну, оперативного дежурного МКУ Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»;

Березину Наталью Сергеевну, оперативного дежурного МКУ Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»;

Хмелеву Марину Викторовну, оперативного дежурного МКУ Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»;

Бондарь Людмилу Рувимовну, ведущего специалиста МКУ Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»;
1.2 за добросовестный труд по оказанию социальной помощи семьям и несовершеннолетним, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
Агзамову Жамилю Мулаяновну, младшего воспитателя стационарного отделения Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям Артемовского района»;

1.3 за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем социального работника
Зорину Галину Степановну, социального работника в отделении социального обслуживания на дому № 5 Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Артемовского района»;

Черных Василия Владимировича, инженера по охране труда и технике безопасности Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Артемовского района»;
Пинжакову Надежду Сергеевну, социального работника в отделении социального обслуживания на дому № 3 Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Артемовского района»;
Неустроеву Лидию Борисовну, социального работника в отделении социального обслуживания на дому № 4 Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Артемовского района»;
Глебову Светлану Николаевну, бухгалтера службы бухгалтерского учета и финансово – экономической деятельности ГАУ СОН Свердловской области «Красногвардейский психоневрологический интернат»;

Никифорову Ольгу Евгеньевну, юрисконсульта службы административно – управленческого аппарата ГАУ СОН Свердловской области «Красногвардейский психоневрологический интернат»;
Арсланову Надежду Александровну, заведующую прачечной ГАУ СОН Свердловской области «Красногвардейский психоневрологический интернат»;
Братухину Ольгу Александровну, санитарку отделения милосердия ГАУ СОН Свердловской области «Красногвардейский психоневрологический интернат»;
Исакову Любовь Григорьевну, сестру – хозяйку отделения милосердия ГАУ СОН Свердловской области «Красногвардейский психоневрологический интернат»;

1.4 за активное участие  в решении экологических проблем поселка Буланаш и в связи с Всемирным днем охраны окружающей среды
Юрьева Виктора Владимировича, председателя Экологического совета при Территориальном общественном самоуправлении поселка Буланаш

1.5 за многолетний добросовестный труд  и в связи с Днем российского предпринимательства
 Евдокимова Александра Николаевича, индивидуального предпринимателя;
1.6  за вклад в социально-экономическое развитие Артемовского городского округа и в связи с Днем российского предпринимательства

Вострикова Игоря Анатольевича, индивидуального предпринимателя;

Голубкову Татьяну Михайловну, индивидуального предпринимателя;
Исупову Светлану Юрьевну, индивидуального предпринимателя;
Поздину Елену Николаевну, индивидуального предпринимателя;
Титова Сергея Юльевича, директора закусочной «Встреча» ИП Титова З.А.;
Чехомову Елену Майевну, индивидуального предпринимателя;
Скутину Ольгу Владимировну,  директора ООО «Венеция»;
Глухову Нину Ивановну, директора ООО «Общепит»;

Боксгорн Галину Семеновну, пекаря ООО «Общепит»;

Обласову Марианну Владимировну, заведующую производством столовой № 11 ООО «Общепит»;

Подкину Наталию Леонидовну, продавца кулинарного магазина ООО «Общепит»,
Помазкину Людмилу Лелоферовну, кухонного работника столовой № 11 ООО «Общепит»;
Некрасова Олега Витальевича, начальника отдела технического контроля ОАО «Егоршинский радиозавод»;

Логинова Сергея Геннадьевича, начальника караула отдела № 85 ОАО  «Егоршинский радиозавод»;
Аксенову Надежду Константиновну, монтажника радиоэлектронной аппаратуры и приборов цеха № 22 ОАО «Егоршинский радиозавод»;
Чепчугову Нину Васильевну, главного бухгалтера ООО «Бригантина»;
1.7  за достижения в области развития системы дополнительного образования, профессионализм и в связи с 15-летием Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей «Фаворит»
Коллектив МАОУ «Центр дополнительного образования детей «Фаворит»;
1.8 за большой личный вклад в развитие системы дополнительного образования детей и в связи с 15-летием Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей «Фаворит»
Скутина Александра Владимировича, директора МАОУ «Центр дополнительного образования детей «Фаворит»;

Налимову Светлану Анатольевну, педагога дополнительного образования МАОУ «Центр дополнительного образования детей «Фаворит»;

Никонову Татьяну Борисовну, педагога дополнительного образования МАОУ «Центр дополнительного образования детей «Фаворит»;

Соловьеву Татьяну Александровну, педагога дополнительного образования  МАОУ «Центр дополнительного образования детей «Фаворит»;

Куликова Николая Ивановича, педагога дополнительного образования МАОУ «Центр дополнительного образования детей «Фаворит»;

Налимову Татьяну Викторовну, уборщика служебных помещений МАОУ «Центр дополнительного образования детей «Фаворит»
2. Вручить Благодарственное письмо главы Артемовского городского округа
2.1 за добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем социального работника

Стебловой Марии Петровне, повару службы организации питания ГАУ СОН Свердловской области «Красногвардейский психоневрологический интернат»;
Гориновой Нине Павловне, вахтеру службы по обслуживанию и содержанию зданий и территорий ГАУ СОН Свердловской области «Красногвардейский психоневрологический интернат»;
Фатеевой Любовь Федоровне, санитарке отделения милосердия ГАУ СОН Свердловской области «Красногвардейский психоневрологический интернат»;
Гасниковой Марии Александровне, санитарке отделения психоневрологического ГАУ СОН Свердловской области «Красногвардейский психоневрологический интернат»;
Сваловой Марине Анатольевне, заведующей отделением помощи женщинам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям Артемовского района»;
Фоминцевой Валентине Анатольевне, воспитателю стационарного отделения Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям Артемовского района»;
Лаврентьевой Наталии Павловне, специалисту по социальной работе отделения профилактики безнадзорности несовершеннолетних с участковой  службой Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям Артемовского района»;
2.2 за большой вклад в дело патриотического воспитания молодежи Артемовского городского округа, сохранение и развитие пограничных традиций и в связи с 98-годовщиной образования пограничных войск ФСБ России

Афонасьеву Андрею Александровичу, ветерану пограничных войск ФСБ России;

Зенкову Валерию Петровичу, ветерану пограничных войск ФСБ России;
2.3 за вклад в социально-экономическое развитие Артемовского городского округа и в связи с Днем российского предпринимательства
Макарову Анатолию Яковлевичу, директору ООО «Престиж»;

Филатову Антону Викторовичу, директору ООО «Мебель-Ленд»;

Свалухину Анатолию Дмитриевичу, директору ООО «Родничок»;
Кузнецову Владимиру Дмитриевичу, индивидуальному предпринимателю;

Пономареву Аркадию Анатольевичу, индивидуальному предпринимателю;
Мясникову Павлу Александровичу, менеджеру отдела сбыта АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»
2.4 за добросовестный труд и в связи с Всемирным днем охраны окружающей среды

Клюкиной Анне Геннадьевне, инженеру по охране окружающей среды ООО «Центр клиентских услуг»;
Халяминой Елене Владимировне, инженеру по охране окружающей среды Егоршинского территориального участка Свердловской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала ОАО «РЖД»;
Фадеевой Ларисе Анатольевне, инженеру-экологу АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Назыровой Розе Ильдусовне, инженеру по охране окружающей среды ООО «Водоканализационная служба».
3. Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

О.Б. Кузнецова

Артемовского городского округа